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音量信道
重拨保持

通话

一部座机 一部子机

电源变压器
DC7.5V 300mA

双插头直线

弹线子机充电电池

使用说明书三包凭证

留意

如发现缺少组件
请与销售商联系

接线盒

充电座(与变压器相连)一个手柄

重新设置铃声音量 关闭免打扰/

到当地电信局办理开通

检查接通或更换弹线

放回充电座充电

尽可能靠近座机

常见故障 可能原因及处理方法

检查并接通

检查接通

重新注册 第 页9

听筒与座机连接的弹线接触不良或
断线

多子机时 其它子机正在使用或者
座机正在使用

未办理开通来电显示业务

对方的交换机未传送来电信息

对方的电话已申请拨号保密

座机电源未接通或市电停电

接线盒接触不良或断线

子机超出有效通话范围

座 机已设置铃声为关闭或免打扰/

子机正在使用 座机显示 busy

联机密码不对或属于新增加的子机

电池弱电 屏幕闪烁显示

听筒无声音或无送话

子机通话声音不清晰

子机在通话时突然断线

座机无法摘机取线

不显示来电信息

话机无拨号音

子机无法取线

来电时 座机或子机不响铃

来电不符或不全 属长途来电且对方使用电话卡拨打

座机断电 市电停电( )

其它无线设备干扰

注册不成功
子机输入的密码错误 输入正确的密码

该子机已注册过但未进行注销操作 注销后再注册

子机无法拨出部分号码 所拨的号码已设置拨号锁 进入拨号锁设置状态清除限拨号码

有来电时 直接从充电座上
起子机无法接听拿

充电座没接通电源 子机不在充电
状态

检查并接通电源

1

注 如果您的话机在使用过程中出现质量问题并且按以上方法不能解决时 请及时

与当地的销售商联系 或者与本公司授权在当地的代理维修站联系

尊敬的顾客:

欢迎您使用本公司按中国标准生产的 室内型 数字无绳电话机 本话机

是采用世界领先的数字跳频技术 全数字化语音信号传输 通信可靠 快速 保密 全集

成电路化设计 大部分元器件采用贴片方式 工艺精湛 话机抗干扰能力强 话音清晰

防盗密码自动变化组合 确保电话不串线和不被盗拨 话机具有 双制式来电显

示 和弦音乐铃声 预拨号 设置免打扰等先进功能 是一种适合现代家庭或办公场所使

用的理想通信工具

请您在使用前仔细阅读本说明书 若有任何疑问 请与销售单位联系 或者致电售后服

务中心

DCTG703 2.4GHz

FSK/DTMF

Ni-MH

Ni-MHBattery
2.4V650mAh

MADEINCHINA

NICKELMETALHYDRIDE
RECHARGEABLEBATTERYMUSTBEDISPOSEDOFDISPOSEDOFPROPERLY

H-AAA650Bx2

子机未设置自动通话 设置自动通话 第 页13

向座机靠近子机超出有效通话范围
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标准频率

0Km 5dB

5Km 15dB

0Km -7dB

5Km 2dB

0Km 6dB

5Km 12dB

使 用 条 件

环境温度 -10 +40

相对湿度 10% 95%

大气压力 86 106KPa

环境噪声 60dB(A)

话 机 部 分

双音频拨号

1.5%频率偏移

电 平

697 770 852 941Hz低频群

组合信号的高低频电平差 2 1dB

高频群 1209 1336 1477 1633Hz

低频群 -9dBm 3dB

高频群 -7dBm 3dB

由谐波互调引起的总失真度比基波电平至少低20dB

座机 70dB(A)

子机 55dB(A)
振铃声级

来电显示特性

FSK信号

25dB话机在信噪比不小于 情况下能正确接收主叫识别信息

话机能正确接收两种形式的 信号

有极性转换的 信号

无极性转换的 信号

DTMF

DTMF

DTMF

能正确识别来自交换机的以下信号

逻辑 和逻辑

电平为

电平为

- -

- -

0 1

0 =2200Hz 0.5% 37 6dBm

1 =1200Hz 0.5% 33 6dBm

DTMF信号

通话传输指标

发送响度评定值( )SLR

接收响度评定值( )RLR

侧音掩蔽评定值( )STMR

输出 DC7.5V 300mA

输入 AC220V 50Hz

输入 AC220V 50Hz

输出 DC7.5V 300mA

2.4V 650mAh镍氢充电电池

电 源

座 机

充电座

子 机

主要功能特点

话机的安装和充电

座机功能设置

手机功能设置

座机功能

手机功能操作

座机与手机间的对讲及电话转接

8

IP

4

6

6

7

1. IP 8

2. 8

3. 8

4. 9

5. 9

6. 9

7. 10

8. 10

9. 10

10. 10

11

1. 11

2. 13

3. 15

4. 15

18

1. 18

2. 18

3. 18

4. 19

5. 19

6. 19

7. 19

20

1. 20

2. 20

3. 20

4. 21

5. 21

6. 21

7. 21

22

1. 22

A. 22

外形结构说明 5

一.安装座机

二.电池的安装和充电

设置自动

设置对比度

设置本地码

注册

解除注册

设置来电铃声

设置铃声音量

设置时间

设置免打扰

设置闹钟

建立电话本

话机设置

声音设定

功能表

接听来电

拨打电话

来电记录的查阅 回拨和删除

去电记录的查阅 重拨和删除

电话本

自动 功能

免提通话与手柄通话状态的转换

接听来电

拨打电话

来电记录的查阅 回拨和删除

去电记录的查阅 重拨和删除

查阅和拨出电话本号码

静音功能

调节通话音量

座机与手机内部对讲

座机呼叫手机

使用



1-2. 23

1-3. 23

2. 23

2-1. 23

2-2. 23

2-3. 23

3. 23

3-1. 23

3-2. 23

3-3. 23
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1. 24

2. 24

25

26

手机呼叫座机

手机呼叫手机

电话转接

座机转手机

手机转座机

手机转手机

三方通话

从座机至手机

从手机至座机

从手机至手机

低电压告警

电池的安全使用

手机电池的有关说明

主要技术指标

常见故障 可能原因及处理方法

3

名词述语解释

待机状态

取线状态

收线

座机和子机没有在线使用 屏幕上显示时钟状态 座机的指示灯不亮 来电可随时打

入

座机拿起手柄或按 键听到信号音或者接听来电 指示灯亮 子机按 键听

到信号音或者接听来电状态 此时来电无法打入

座机挂回手柄或按 键关掉免提 子机则按 键或者直接将子机放回充电座返回

待机状态

2

3

4

被叫子机发出呼叫音并显示 呼叫中 按 键可与被叫子机进行对讲

被叫子机按 键即可进行三方通话

通话完毕 两个子机均按 键收线

1.

2.

低电压告警

电池的安全使用

1 LCD

2 1

3 1

1 2.4V650mAh

2

3

4

5

手机通话一定时间后检测到电池电压低时 会显示弱电图标 扬声器会发出低电警示音

在通话或对讲状态下低电 会发出警示音 分钟 然后回到待机状态

在待机状态下弱电 会发出 分钟警示音 然后关机

只可以用相同或等同的电池替换 如果替换不当会有爆炸的危险 为了减少不必要的危险 请

特别注意以下事项

只可使用本机配置的 可充电镍氢电池

不要将电池或手机靠近火源 以免发生爆炸

不要敲打和拆卸电池 否则容易起火或爆炸 或者电池释放出的电解液会伤及眼睛或皮肤 误入

口还会引起中毒

请勿用金属物将电池引线的两极连接短路 以免引起爆炸

当电池不能再继续充电使用时 请按照环保的有关规定处理

24



数字 技术 内置天线 通话高清晰 距离远

个信道自动选择

安全的数字传输

一部座机可配 个子机

双制式来电显示

座机和子机均具有数字全双工免提通话

座机 首和弦铃声及 种普通铃声选择

子机 首和弦铃声及 组普通铃声选择

座机 子机铃声音量 级调节或关闭铃声

座机 子机均有 位预拨号 拨错可修改

多语音通路 子机或座机在线使用时其它子机之间与座机仍可对讲 通话

座机 子机 外线三方通话

子机中文菜单显示 点阵显示

日期 时钟显示 子机还有星期显示

座机可设置 组 子机可设置 组闹钟功能

座机 子机均可查阅 组 位来电记录

座机 子机均可查阅 组 位去电记录

座机电话本可存储 组 位号码

子机电话本可存储 组 位号码及姓名

可设置本地区号过滤不规则的来电

座机自动 功能

子机电话本可分类为贵宾 朋友 家庭 同事 并可分类设置来电铃声

子机使用 镍氢电池 使用时间长 环保安全可靠

子机电池检测功能 低电告警和自动关机功能

座机 级免提音量调节

子机 级受话音量调节

座机子机均有 小时免打扰功能设置

子机超距离告警功

2.4G FHSS

93

4

FSK/DTMF

10 3

18 2

6

32

LCD

LCD

1 2

100 16

10 24

10 24

100 24

IP

2.4V/650mAH

6

6

1 16

手机具有免提和非免提两种方式通话

预拨号功能 拨错可修改 拨号可插入暂停

/

/

座机手机拨打外线电话时互相保密

座机手机可互相呼叫对讲及电话转接

座机 手机拨打外线电话时互相保密

座机/手机的屏幕亮度 级可调

/

8

2-2

2-3

3-1

3-2

3-3

子机转座机

子机转子机

从座机至子机

从子机至座机

从子机至子机

1 +

2 HS-XCALL ( X )

3

4

5

1 + X ( X )

2

3

4

5

6

1 + CALL HS-X

2

3 ( )

4

1 +

2 HS-XCALL

3

4

1 + X

子机在通话过程中按 键 屏幕显示 对讲主机

座机发出呼叫音 屏幕显示 表示子机号

子机按 键回到待机状态 子机也可以等座机按 键先进行内部通话后再按

键

被叫座机按 键或者拿起手柄即可接听电话

如果想取消转接或者座机无人接听 按子机的 键可恢复与外线的通话

子机在通话过程中按 键 主叫子机屏幕显示 对讲 表示子机号

被叫子机响起呼叫音 屏幕显示 呼叫中

主叫子机按 键回到待机状态 也可以等被叫子机按 键先进行内部通话后再按

键

被叫子机按 键即可接听电话

如果想取消转接 按主叫子机的 键可恢复与外线的通话

如果被叫子机无人接听 转接的电话会自动返回响铃 按 键可恢复通话

座机在使用免提与外线通话时 按 键呼叫目标子机 屏幕显示

字符 外线在保留中

被叫子机发出呼叫音并显示 呼叫中 按 键可与座机进行对讲

再按座机的 键即可进行三方通话 屏幕显示 符号 座机只能使用免提状态

通话完毕 座机再次按 键 子机按 键收线

子机在与外线通话时 按 键呼叫座机 屏幕显示 呼叫主机 字符 外线在保留

中

座机发出呼叫音并显示 按 键可与座机进行对讲

按子机的 键即可进行三方通话

通话完毕 座机再次按 键 子机按 键收线

子机在与外线通话时 按 键呼叫目标子机 屏幕显示 呼叫 字符 外线在保

留中

( )

( )

针对两个或以上的子机配置

针对两个或以上的子机配置

子机号

子机号

子机号

3 三方通话

-

-
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5 22

座 机

按键作用

菜单键 进入功能菜单选项进行功能设置

来电查询键 查阅打入的来电记录

上翻键 选择菜单项 查阅来电 去电状态时往上翻阅 通话时调大通话音量

下翻键 选择菜单项 查阅来电 去电状态时往下翻阅 通话时调小通话音量

去电查询键 查阅拨出去的电话记录

返回键 在设置状态可返回上层菜单

退出键 在设置状态可退出设置返回待机显示

键 可设置一组自动 号码

未接键 查阅未接听的来电

静音键 通话时暂停送话 对方听不到声音

呼叫键 呼叫子机 转接电话

电话本键 可存入 组电话号码并随时查阅

重拨 暂停键 重拨末次所拨号码 在拨号过程中插入暂停

免提键 免拿手柄拨打电话和接听电话

暂切 清除键 快速复位 便于号码重拨或重新拨号 删除来电 去电记录和删除错误的输入

( ) /

( ) /

10

/

/ /

IP IP

暂切/清除

GHI

PQRS

来电查询

1

4

7

ABC

TUV

OPER

2

5

8

0

JKL

去电查询

WXYZ

重拨/暂停

3

6

9

#

DEF

MNO

呼叫

电话本

未接

静音

I P

1

2

3

4 5 6

22 21

7

20

8

19 18

9

10

13
14
15

16
17

返回

退出

1.

2

座机与子机内部对讲

电话转接

1-1.

1-2.

1-3

2-1

座机呼叫子机

子机呼叫座机

子机呼叫子机

座机转子机

1 PAGE-

2 ( 1 )

3

4 ( )

5

6

1 +

2 HS-X CALL ( X )

3 ( )

4

5

1 + 1 6

2

3

4

5

1 + CALL HS-X 1 6

2

3

4

5

待机状态选择按座机的 键 屏幕闪烁显示

按需要呼叫的子机号 按 键表示 号机

被呼叫子机响起呼叫音 子机屏幕显示 呼叫中 字样

被叫子机按 键即可与座机对讲 座机只能使用免提对讲 再按一下子机的 键可转

为扬声对讲

对讲时 双方均可按 键调节通话音量

对讲完毕时 座机按 键或子机按 键 任何一方操作均可使双方恢复至待机状态

待机状态按子机的 键 子机屏幕显示 对讲主机

被叫座机响起呼叫音 座机屏幕显示 代表子机号

按座机的 键即可与子机对讲 座机只能使用免提对讲

对讲时 双方均可按 键调节通话音量

对讲完毕时 座机按 键或子机按 键 任何一方操作均可使双方恢复至待机状态

待机状态按子机的 键 子机屏幕显示 对讲 ( 表示子机号 - )

被叫子机响起呼叫音并显示 呼叫中 字样

按被叫子机的 键即可与主叫子机对讲

对讲时 双方均可按 键调节通话音量

对讲完毕时 任何一方按 键或直接放回充电座即可使双方恢复至待机状态

座机在通话过程中按 键 屏幕显示 ( 表示子机号 - )

被叫子机发出呼叫音 屏幕显示 呼叫中

座机挂回手柄 若使用免提通话则按 键回到待机状态 座机也可以等子机按 键

先进行内部通话后再按 键

被叫子机按 键即可接听电话

如果被叫子机无人接听或者想取消转接 按座机的 键可恢复与外线的通话

注 内部对讲不影响外线电话打入

X X

X

( )针对两个或以上的子机配置

子机号

子机号
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座机

+_

子机

充电接触片

1.

2 ( )

3

5

7

11.

12 ( )

13

14

15.

16.

17. /

18.

受话器

上翻 键 选择功能选项 查阅来电 去电 调节通话音量

菜单键 进入功能设置选项

结束键 结束通话和功能设置

来电键 查阅打入的来电记录

呼叫键 呼叫座机或其它子机并进行对讲 电话转接

暂切键 删除来电 去电记录和删除错误的输入

送话器

液晶显示屏

清除键 删除错误的预拨号码和来电去电记录

未接键 查阅未接听的新来电

下翻 键 选择功能选项 查阅来电 去电 调节通话音量

去电键 查阅去电记录

电话本键 可存入 组电话号码并随时查阅

重拨键 重拨末次所拨号码 拨号过程中插入暂停

拨号数字键

通话键 取线 非免提免提通话

.

.

4.

.

6.

.

8.

9.

10. /

.

.

.

/

/

/

100

注意

请勿湿手接插电源变压
器 以免发生触电意

外

座机接通电源后 屏
幕会显示字符 如果
不显示 请检查电源

是否接通

清除菜单

未接结束

通话

1

9

2 10

3 11
4

12
5

136

7 14

15

16

17

8

18

3-3

4-1

4-2

4-3

删除

查阅

重拨

删除

1

2

1

2

先翻阅出需删除来电号码

按一下 键可删除当前的一组来电号码 按住 键约 秒则删除所有的来电记录

子机可保存 组来电 存满后 若不人工删除 座机会按照先入先出的原则自动删除

待机状态按 键进入去电号码查阅

按 键前后翻阅 每组去电均记录去电号码和拨打日期 时间 按 键退出查阅返回待

机状态

在翻阅去电号码时 按 键会自动取线拨出该号码

先翻阅出需删除的去电号码

按一下 键可删除当前的一组去电号码 按住 键约 秒则删除所有的去电记录

子机可保存 组去电记录 存满后 若不人工删除 子机会按照先入先出的原则自动删除

先建立电话本 见第几页

待机状态按 键进入电话本 按 键上下翻阅

按 键自动拨出当前显示的电话本号码

在子机通话过程中 按一下 键会关闭送话功能 对方无法听到您的声音 屏幕显示

静音开 字样

再按一下 键恢复通话

子机在通话状态或取线拨号状态按 键可六档调节通话音量 收线后自动保存调节的音量

3

3 100

1

2

3

3 10

1 ( )

2

3

1

2

4.

5

6

7

去电记录的查阅 重拨和删除

查阅和拨出电话本号码

静音功能

调节通话音量
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插上电池并摆放好推开子机电池盖 合上电池盖

注意 充电电池也有一定的使用寿命 话机使

用一定时间后 如发现子机通话正常但

电池消耗很快 长时间充电后也无法改

善 表示电池的寿命已到 请用户购买

相同规格的电池(最好与本公司售后服

务联系购买专用的电池)后再使用

充电说明
子机装好电池后 首次充电需12小时以上
在使用过程中提示电池低电时需充电后才能正常
使用 充电时 不管是否充饱 子机屏幕始终显

示 符号

在通话过程中 如果电池电量偏低 子机屏

幕会闪烁显示 符号

此时应尽快将子机放回充电座充电

同时每隔几秒钟发出
一 嘀 声提示 并且杂音偏大甚至通话中断

清除菜单

未接结束

通话

1.

2.

3. ( )

接听来电

拨打电话

来电记录的查阅 回拨和删除

1

2 ( )

3

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1 XXCALL

2

3

75526981163

当听到电话响铃时会显示来电号码 电话须开通来电显示功能

若子机设置了自动接听 见第几页 子机在充电状态直接拿起即可接听来电 否则需按

键才能接听 屏幕显示 符号并且稍后显示通话计时

通话结束后按 键收线或者将子机直接放回充电座自动收线

待机状态预拨电话号码 拨错时按 键修改

若需插入暂停 请按 键 屏幕显示 P 字样

拨完后按 键即可将号码拨出去

如果对方电话占线 请按 键复位 然后按 键重拨 拨出号码后约 秒显示计时

通话结束后按 键收线或者将子机直接放回充电座自动收线

拿起子机后按一下或两下 键听到信号音并显示 符号

拨所需的电话号码

如果对方电话占线或者拨错号码 请按 键复位 然后拨其它号码或者按 键重拨 拨

完号码后约7秒后显示计时

通话结束后按 键收线或者将子机直接放回充电座自动收线

( )

如果子机有新来电没接 屏幕上会显示 提示

待机状态按 键查阅未接的来电 按 键则查阅已接的来电 按 键前后翻阅 屏

幕会显示来电号码和来电时间

按 键退出查阅返回待机状态

1 在翻出来电号码时 按 键会自动取线拨出该号码

2 若该号码超过九位数 13 开头的手机号码除外 并且首位不显示0(如 ) 此号码

则为长途来电 回拨时先按 键在号码前插入0 然后按 键会自动回拨出去

2-1

2-2

预置拨号

拨号取线

提示

提示

待机状态按一下 键为内置听筒发音 按两下为外置扬声发音 显示 免提 字样 重复

按 键可循环转换两种通话模式

如果某组号码重复来电 话机记录的是最后一次的来电时间

同菜单中的 通话记录

3-1

3-2

查阅

回拨

-

7
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待机状态按 键即可进入功能设置菜单 再逐按 键选择功能项 选取某项后再次按

键进入设置状态 然后按 键或相关的数字键设置进行功能设置 按 键确认设置的内容

功能菜单目录如下表

进入设置后 若连续约 秒钟不操作 座机自动退出设置状态返回待机时的显示 设置过程中

的结果不承认

15

-

1. IP

2.

3.

设置自动

设置对比度

设置本地码

1 IP

2 IP 17909

3

1

2

3 (8 )

4

1

2

3 ( )

按 键进入菜单选项 自动 闪烁 再按 键确定

按数字键输入所要的 号或电话卡 如 如果是修改原有号码 或者输入错误请按

键修改

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

按 键进入菜单选项

按 键选择 对比度 按 键进入设置状态

按 键设置最佳对比度 级可选

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

按 键进入菜单选项

按 键选择 本地码 按 键进入设置状态

按数字键输入本地码 即本地区号 输入错误时请按 键修改

-

4.

5

6 IP

7.

去电记录的查阅 重拨和删除

电话本

免提通话和手柄通话状态的转换

4-1

4-2

4-3

5-1

5-2

查阅

重拨

删除

建立电话本

查询 拨出或删除电话本号码

1

2

1

2

2 IP 0 IP

3

3 10

10 2 4

1

2

3 0 9

4 10

1

2 01 10

3 3

IP 0

IP

待机状态按 键进入去电号码查阅

按 键前后翻阅 每组去电均记录去电号码和拨打日期 时间 按 键退出查阅返回待

机状态

1 在翻阅去电号码时 按 键或者拿起手柄会自动取线拨出该号码

若座机设置了自动 号码 拨出首位为 的长途号码时会自动加拨 号

先翻阅出需删除的去电号码

按一下 键可删除当前的一组去电号码 按住 键约 秒则删除所有的去电记录

座机可保存 组去电 存满后 若不人工删除 座机会按照先入先出的原则自动删除

座机的 键可存储记忆 组常用的电话号码 便于快速拨打 每组最长 位数 以最

新存入的为准

待机状态输入电话号码

确定后按 键 屏幕显示 符号

按 其中一个数字键作为电话本序号 座机发出一长 嘀 声表示设置成功

重复操作存入最多 组号码 存入新号码会覆盖旧号码

待机状态按 键

按 键可翻阅 组号码

按 键或者拿起手柄可自动拨出显示的号码 按 键删除显示的号码 按住 秒则删

除所有的电话本号码

当座机设置了自动 号码后 在翻阅来电或去电或电话本时 若拨出首位为 的来电号码 去

电号码或电话本号码 座机会自动使用 拨出

在使用座机手柄通话时 屏幕上显示 符号 按一下 键 挂回手柄后即可转为免

提通话状态 屏幕上转为显示 双符号 再拿起手柄又可转为手柄通话

电话本

自动 功能



9 18删除来电 去电记录和删除错误的输入

( ) /

( ) /

/ /

4

1

2 1

1

2

3

4 1 2

5

6 1234

7

4

1

2

3

4

1

2

3

4

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

按 键进入菜单选项

按 键选择 注册 按 键进入搜索子机 屏幕持续循环显示 约 分钟等待

子机注册

按 键进入菜单选项

按 键选择 话机设置 按 键确定

按 键至屏幕显示 话机注册 按 键确定 屏幕显示 注册

再次按 键确定并进入选择主机 按 键选择主机 或主机

选择好主机后再按 键确定

输入密码 按 键确定进入注册模式 屏幕显示 话机注册 进入搜索座机

注册成功后 座机 子机均会发出一长 嘀 声提示音 表示注册成功 座子机回到待机状态

按 键进入菜单选项

按 键选择 解注册 按 键进入解注册模式

按 键选择要注销的子机号 按 键执行注销

如需注销其它的子机 再按 键选择所要注销的子机进行解注册

按 键进入菜单选项

按 键选择 铃声 按 键进入铃声选择

按 键选取喜欢的铃声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

设置本地码是为了过滤本地来电 避免部分交换机送码不规则 导致本地来电也送本地区号

给用户造成误解并且不便于回拨该号码

提示 一部座机最多可注册 个子机 一个子机可与两部座机注册 重复上面操作即可

4.

5.

6.

注册

解注册

设置来电铃声

座机操作

子机操作

--------

1.

2.

3.

接听来电

拨打电话

来电记录的查阅 回拨和删除

1

2

3

1

2

3

1

2

1 XXCALL

2

3

75526981163

IP IP

3

3 100

当听到电话响铃时会显示来电号码 电话须开通来电显示功能

拿起手柄或者按 键即可接听电话 屏幕显示通话计时

通话结束后挂回手柄 若是使用免提通话的则按 键结束

待机状态预拨电话号码 拨错时按 键修改

若需插入暂停 请按 键 屏幕显示 P 字样

拨完后按 键或者拿起手柄即可将号码拨出去

4 如果对方电话占线 请按 键复位 然后按 键重拨 拨出号码后约 秒显示计

时

按 键或者拿起手柄后拨所需的号码

如果对方电话占线或者拨错号码 请按 键复位 然后拨其它号码或者按 键重

拨 拨完号码后约7秒后显示计时

如果座机有新来电没接 屏幕上会显示 提示

待机状态按 键查阅未接的来电 按 键则查阅已接的来电 按 键前后翻阅

按 键退出查阅返回待机状态

1 在翻出来电号码时 按 键或者拿起手柄会自动取线拨出该号码

2 若该号码超过九位数 13 开头的手机号码除外 并且首位不显示0(如 ) 此号码

则为长途来电 回拨时先按 键在号码前插入0 然后按 键或者拿起手柄会自动回拨

出去(若话机设置了自动 拨出首位为0的长途号码会自动加拨 号)

先翻阅出需删除来电号码

按一下 键可删除当前的一组来电号码 按住 键约 秒则删除所有的来电记录

座机可保存 组来电 存满后 若不人工删除 座机会按照先入先出的原则自动删除

2-1.

2-2.

预置拨号

摘机拨号

3-1

3-2

3-2

查阅

回拨

删除

1

2

提示 如果某组号码重复来电 话机记录的是最后一次的来电时间

7
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7.

8.

9.

10.

设置铃声音量

设置时间

设置免打扰

设置闹钟

1

2

3 6 OFF ( )

4

OFF

1

2

3

4

5

6

7

/ / /

1

2

3 (1 16 ) OFF

4

1

2

3 ON OFF

4

5

按 键进入菜单选项

按 键选择 音量 按 键进入音量设置

按 键选择音量 档可选 或设置 关闭

确定后按 键确认 话机发出一长 嘀 声

按 键进入菜单选项

按 键选择 时间 按 键进入年份设置

按 键设置当前年份 按 键确定并进入月份设置

按 键设置当前月份 按 键确定并进入小时设置

按 键设置当前小时 按 键确定并进入分钟设置

按 键设置当前分钟

确定后按 键确认 话机发出一长 嘀 声

按 键进入菜单选项

按 键选择 按 键进入免打扰设置

按 键选择免打扰时间 小时 或者关闭

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

按 键进入菜单选项

按 键选择 按 键进入闹钟设置

按 键选择闹钟功能开 或关 按 键确定

若选择闹钟开启 屏幕上的时间会闪烁显示 按 键设置闹钟的时 按 键确定

按 键设置闹钟的分 按 键确定 话机发出一长 哔 声

注意 若铃声音量设置为 当有来电时则座机不响铃声

提示

提示

话机的来电显示功能每次来电均会自动纠正话机的月日时分 故用户只需设置年份即可

话机设置免打扰功能后 在免打扰时间内的所有来电均不响铃 但不影响来电号码的显示

当免打扰时间计时结束时 免打扰功能自动解除

4

4

5

6

如需取消对讲机功能 则按两下 键 听到一长 嘀 声后取消成功

确定后按 键发出一长 嘀 声 屏幕显示 开关设置

按 键 屏幕显示 开 或 关 子机发出一长 嘀 声

按 键选择直拨功能的开或关 按 键确定

若设置直拨功能开启 返回待机状态后 屏幕会一直闪烁显示 直拨功能 此时按除了 菜

单 键以外的任何按键均可自动拨出设置的直拨号码

发出一长 嘀 声

4-6

4-7

直拨功能

房间监控

1

2

3

1

2

3

选择 直拨功能 后按 键

屏幕提示 号码设置 按 键后输入直拨号码

选择 房间监控 后按 键

屏幕显示 开启功能 按 键 开始监控

监控期间除了 结束 键外 按其它任何按键均无效 按 键则结束监控功能

提示 此功能可设置给独自在家的小孩暂时使用 用完后请及时关闭直拨功能 否则其它号码无

法拨打出去

提示 设置音量为关闭后 来电不响铃声
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待机状态按 键即可进入功能设置菜单 再逐按 键选择功能主项 按 键确定并

进入子菜单选项 按 键选择子菜单项 按 键确定后按 键或相关的数字键进行功能设

置 按 键确认设置的内容 功能菜单目录如下表

进入设置后 若连续约 秒钟不操作 子机自动退出设置状态返回待机时的显示 设置过程中

的结果不承认

16

1.建立电话簿

在按 键进入后会显示当前存储的电话号码及姓名 按 键上下翻查 如果没有储存

电话号码则显示 无记录 此时再按 键可进行以下操作

出现 新添记录 后按 键提示 输入名1

1-1新添记录

2 (1 1 6 )

3

1 1

2

3

1 2

2 2 1

1

2 ( )

1

2

按 键选择免打扰的时间长短 小时 或选择关闭

选择 闹钟 后按 键

按 键选择 开 或 关 按 键

若选择 开 请按 键设置闹钟的小时

按 键设置闹钟的分钟

选择 闹钟 后按 键

闹钟 可设置另一组不同的闹铃时间 设置方法与闹钟 相同

选择 拨号锁 后按 键

选择 对讲机 后按 键

屏幕提示 开启功能 按 键确定后会搜索与同一座机注册的其它子机

-

4-2

4-3

4-4

4-5

1

2

闹钟

闹钟

拨号锁

提示 设定闹钟功能后 子机会每天闹铃一次

确定后按 键确认 子机发出一长 哔 声 免打扰功能开始倒计时

按 键 分钟字符闪烁

确定后按 键确认 子机发出一长 嘀 声

当设定的闹钟时间与子机时钟相同时 子机会闹响 此时按任何按键可停止响铃

按屏幕提示输入密码 此密码即是第 页提到的密码 确定后按 键进入拨号锁 组

选择

按 键选择拨号锁 按 键确定

输入所选拨号锁的号码 位 位数 例如要锁定长途直拨号码 请输入 即可 需要修改或

删除时请按 键

确定后按 键 子机发出一长 嘀 声

选择另一组拨号锁继续设置

子机发出一长 嘀 声表示搜索成功 屏幕显示子机号

4

5

6

7

12 1 5

3

4 (1 8 0 )

5

6

3

提示

提示

子机设置免打扰功能后 在免打扰时间内的所有来电均不响铃 但不影响来电号码的显示

当免打扰时间计时结束时 免打扰功能自动解除

设置拨号锁后 以锁定的数字为开头的所有号码均限拨 要拨打限拨的号码 必须重新进入

拨号锁设置清除锁定的号码后才能拨出

-

对讲机
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2

3

4

按对应字母的数字键输入字母设置姓名 需要输入某数字的第n个字母则快速按该数字键n次

例如要输入Y,则按 键三次

输完名字后按 键确定 屏幕提示 输入号码

按数字键输入号码 输错时可按 键修改 最长24位 输入号码时按 键可插入暂

停(显示 P 字样)

4 并显示当前你所存储的电话号码及名字

1 按一下 键显示 编辑记录 可编辑当前组的号码及名字

2 按 键名字闪烁 此时可编辑名字 如果不修改则按 键直接修改号码 按 键移

动光标 按 键可删除字符

3 编辑完名字后按 键进入号码编辑状态 号码编辑同名字编辑方法一样

4 完成后按 键确定 完成编辑并显示修改后的记录

1 按两下 键显示 删除记录

2 按 键确定 将删除当前的记录

1 按三下 键显示 全部删除

2 按 键确定后屏幕显示 确认 字样 此时再按 键发出一长 嘀 声后将删除电话薄

里的所有记录

1 按四下 键显示 选择组别

2 按 键进入组别选择 按 键可选择 默认 贵宾 家庭 朋友 同事 这样可以分类

设置不同的来电铃声

1 按五下 键显示 快速拨号

2 按 键确定 屏幕显示 选择按键 输入0 9任意一个数字作为快捷键

3 按 键确定 发出一长 嘀 声后表示设置成功 这样在待机状态下 按住该快捷键约2秒

钟后 存储在该快捷键的号码将显示出来 按 键即可拨出该号码

1 按六下 键显示 记录容量

2 按 键确定进入查看容量(nnn/100) nnn 表示已存容量 100 是总容量

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

编辑记录

删除记录

全部删除

选择组别

快速拨号

记录容量

确定后按 键确认 话机发出一长 嘀 声

话机发出一长 嘀 声

话机发出一长 嘀 声后

按 键返回上层菜单3

3.声音设定

按 键进入菜单选项

确定后按 键进入铃声设置

按 键选择喜欢的来电铃声或者选择关闭来电铃声

确定后按 键 子机发出一长 哔 声

重复上面操作分别可设定不同的铃声来区分以上类别的来电 若选择 默认 则所有的来电均

响相同的铃声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

按 键进入菜单选项

4

5

6

1 2

按 键可选择 等功能设

置

选择 手机铃声 后按 键

按 键选择 默认 贵宾 家庭 朋友 同事

选择 手机音量 后按 键

按 键选择铃声大小或关闭 档音量

选择 呼叫音 后按 键

按 键选择内部呼叫音 种可选

选择 按键音 后按 键

按 键选择 音频 或 音乐 或 关

按 键可选择

等功能设置

选择 免打扰 后按 键

手机铃声 手机音量 呼叫音 按键音

免打扰 闹钟 闹钟 拨号锁 对讲机 直播

功能 房间监控

3-1

3-2

3-3

3-4

4-1

( )

手机铃声

手机音量

呼叫音 本子机被座机或另一子机呼叫时的响音

按键音

免打扰

1

2

3

1

2 (6 )

3

1

2 (4 )

3

1

2

3

1

提示 设置音量为关闭后 来电不响铃声

4 功能表
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2.话机设置

按 键进入菜单选项

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

按 键可选择

等功能设置

选择 本地码 后按 键

输入本地码 本地区号 例如深圳地区

选择 自动通话 后按 键

按 键选择 开 或 关

选择 闪断时间 后按 键

按 键选择 闪断 或 长闪断 或 加长闪断 分别约为

选择 话机名称 后按 键

按数字键输入数字或字母作为本机的名称 待机状态会显示设定的名称

选择 设定语言 后按 键

按 键选择中文简体或繁体或英文

本地码 背光时间 自动通话 闪断时间 话机

名称 设定语言 对比度 话机注册 修改密码 时间格式 时间设定 默认设定

2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

本地码

背光时间 本机无此功能 跳至下一步

自动通话

闪断时间

话机名称

设定语言

1

2 ( 0755)

3

1

2

3

1

2 ( 100ms 600ms 850ms)

3

1

2 ( )

3

1

2

3

提示

提示

提示

设置自动通话 开 是指有来电子机响铃时 从充电座拿起子机即可接听 选择 关 则需

拿起子机后按 键才能通话

闪断时间是指拨号遇忙时按 暂切 键闪断的时间 设置为 长闪断 可以复位

此语言是指子机屏幕显示上的文字

2-7

2-8

2-9

2-10

2-11

2-12

( )

对比度

话机注册

修改密码

时间格式

时间设定

默认设定

这里不再叙述 请参阅

1

2 (8 )

3

1

2 ( 1234 )

3

1

2 12 24

3

1

2

1

2

选择 对比度 后按 键

按 键选择理想的显示亮度 级可选

选择 修改密码 后按 键

按屏幕提示输入密码 出厂密码为 按 键

若密码正确 屏幕提示输入新的密码

选择 时间格式 后按 键

按 键选择 小时制或 小时制

选择 时间设定 后按 键进入年份设置

选择 默认设定 后按 键

屏幕提示您确认是否进行默认设定

提示 请记住您设置的密码 注册时需用到

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

确定后按 键 话机发出一长 哔 声

确定后按 键确认 话机发出一长 哔 声

按 键设置当前年份 按 键确定并进入月份设置

按 键设置当前月份 按 键确定并进入小时设置

按 键设置当前小时 按 键确定并进入分钟设置

按 键设置当前分钟

确定后按 键确认 话机发出一长 嘀 声

按 键 话机发出一长 嘀 声即可将所有的设置恢复到出厂时的状态

4

3

4

5

6

( FSK ) / / /

3

提示 话机的来电显示功能 只限于 制式 每次来电均会自动纠正话机的月日时分 故用户只

需设置年份即可
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